



Danske Fragtmænd Express A/S

Tomsagervej 18
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 32559581

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.02.2023

Jørn Skov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danske Fragtmænd Express A/S

Tomsagervej 18

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 32559581

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Jørn Skov, formand

Eva Alstrup Torp Appelt, næstformand

Gitte Kalmar Jacobsen

Direktion

Gitte Kalmar Jacobsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af kurer- og ekspreskørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK 10.001.213 mod DKK 8.471.773 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 22.939.418.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		24.712.283	22.602.627
Personaleomkostninger	1	(12.070.943)	(11.830.531)
Af- og nedskrivninger		(2.248)	(101.123)
Driftsresultat		12.639.092	10.670.973
Andre finansielle indtægter	2	209.267	206.159
Andre finansielle omkostninger		(20.687)	(13.152)
Resultat før skat		12.827.672	10.863.980
Skat af årets resultat	3	(2.826.459)	(2.392.207)
Årets resultat		10.001.213	8.471.773
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	9.000.000
Overført resultat		1.213	(528.227)
Resultatdisponering		10.001.213	8.471.773

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.638	0
Materielle aktiver	4	132.638	0
Anlægsaktiver		132.638	0
Fremstillede varer og handelsvarer		13.432	0
Varebeholdninger		13.432	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.225.327	10.063.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	127.708
Udskudt skat		45.000	100.442
Andre tilgodehavender		212.937	209.563
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		287.526	447.780
Periodeafgrænsningsposter		84.594	40.322
Tilgodehavender		9.855.384	10.989.283
Likvide beholdninger		35.641.930	37.192.229
Omsætningsaktiver		45.510.746	48.181.512
Aktiver		45.643.384	48.181.512

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		11.939.418	11.938.205
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	9.000.000
Egenkapital		22.939.418	21.938.205
Anden gæld		968.538	1.506.795
Langfristede gældsforpligtelser	5	968.538	1.506.795
Deposita		857.500	960.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.472.234	8.975.769
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.166.616	0
Skyldig skat		2.771.017	2.360.016
Anden gæld		6.913.727	12.242.113
Periodeafgrænsningsposter		554.334	198.224
Kortfristede gældsforpligtelser		21.735.428	24.736.512
Gældsforpligtelser		22.703.966	26.243.307
Passiver		45.643.384	48.181.512
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	11.938.205	9.000.000	21.938.205
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(9.000.000)	(9.000.000)
Årets resultat	0	1.213	10.000.000	10.001.213
Egenkapital ultimo	1.000.000	11.939.418	10.000.000	22.939.418

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	11.081.816	10.813.314
Pensioner	710.602	705.349
Andre omkostninger til social sikring	155.596	159.076
Andre personaleomkostninger	122.929	152.792
	12.070.943	11.830.531
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	19

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18	34.926
Renteindtægter i øvrigt	209.249	171.233
	209.267	206.159

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	2.771.017	2.360.016
Ændring af udskudt skat	55.442	32.191
	2.826.459	2.392.207

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.097.130
Tilgange	134.886
Kostpris ultimo	1.232.016
Af- og nedskrivninger primo	(1.097.130)
Årets afskrivninger	(2.248)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.099.378)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	132.638

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Anden gæld	968.538
	968.538

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	4.241.000	1.557.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fragtmænd Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret.

Gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 146.162 t.DKK.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Fragtmænd Holding A/S, Aarhus
